
公 告
台州市黄岩区人民法院公告

（2019）浙 1003破 7号
本院根据债权人郑豪的申

请于 2019 年 5 月 13 日裁定受理
浙江双鹏塑模有限公司破产清算
一案,并于2019年8月8日指定浙
江维人律师事务所为浙江双鹏塑
模有限公司的管理人浙江双鹏塑
模有限公司的债权人应在 2019
年 10月 12日前向浙江双鹏塑模
有限公司管理人【通讯地址:浙江
省台州市黄岩区东浦路 339号东
方大厦三楼浙江维人师事务所;
邮政编码:18020;联系人:董梦洁;
联 系 电 话:0576-84127123 或
3586007958】申报债权。未在上
述期限内申报债权的,可以在破
产财产分配方案提交债权人会议
讨论前补充申报,但对此前已进
行的分配无权要求补充分配,同
时要承担为审查和确认补充申报
债权所产生的费用。未申报债权
的,不得依照《中华人民共和国企
业破产法》规定的程序行使权
利。浙江双鹏塑模有限公司的债
务人或者财产持有人应当向浙江
双鹏塑模有限公司管理人清偿债
务或交付财产。

本院定于 2019年 10月 18日
9时在本院第十法庭召开第一次
债权人会议。依法申报债权的
债权人有权参加债权人会议。
参加会议的债权人系法人或其
他组织,应提交营业执照、法定
代表人或负责人身份证明书,如
委托代理人出席会议,应提交特
别授权委托书、委托代理人的身
份证件或律师执业证,委托代理
人是律师的还应提交律师事务
所的指派函。参加会议的债权
人系自然人的,应提交个人身份
证明。如委托代理人出席会议,
应提交特别授权委托书、委托代
理人的身份证件或律师执业证,
委托代理人是律师的还应提交
律师事务所的指派函
特此公告。
台州市黄岩区人民法院公告

（2019）浙 1003破 5号
本院根据债权人解从义的

申请于 2019 年 5 月 13 日裁定受
理台州市黄岩迈腾模具有限公
司破产清算一案,并于 2019 年 8
月 8 日指定浙江维人律师事务
所为台州市黄岩迈腾模具有限
公司的管理人。台州市黄岩迈
腾模具有限公司的债权人应在
2019年 10月 12日前向台州市黄
岩迈腾模具有限公司管理人【通
讯地址:浙江省台州市黄岩区东
浦路 339 号东方大厦三楼浙江
维 人 律 师 事 务 所; 邮 政 编 码:
318020;联系人:董梦洁;联系电
话:0576-84127123 或
13586007958】申报债权。未在
上述期限内申报债权的,可以在
破产财产分配方案提交债权人
会议讨论前补充申报,但对此前
已进行的分配无权要求补充分
配,同时要承担为审查和确认补
充申报债权所产生的费用。未
申报债权的,不得依照《中华人
民共和国企业破产法》规定的程
序行使权利。台州市黄岩迈腾
模具有限公司的债务人或者财
产持有人应当向台州市黄岩迈
腾模具有限公司管理人清偿债
务或交付财产

本院定于 2019年 10月 25日
9时在本院第十法庭召开第一次
债权人会议。依法申报债权的
债权人有权参加债权人会议。
参加会议的债权人系法人或其
他组织的,应提交营业执照、法
定代表人或负责人身份证明书,
如委托代理人出席会议,应提交
特别授权委托书、委托代理人的
身份证件或律师执业证,委托代
理人是律师的还应提交律师事
务所的指派函。参加会议的债
权人系自然人的,应提交个人身
份证明。如委托代理人出席会
议,应提交特别授权委托书、委
托代理人的身份证件或律师执
业证,委托代理人是律师的还应
提交律师事务所的指派函。
特此公告
台州市黄岩区人民法院公告

（2019）浙 1003破 8号
本院根据债权人金仙康的

申请于 2019 年 5 月 13 日裁定受
理浙江黄岩纱管二厂破产清算
一案,并于 2019 年 8 月 8 日指定
浙江维人律师事务所为浙江黄
岩纱管二厂的管理人。浙江黄
岩纱管二厂的债权人应在 2019
年 10月 12日前向浙江黄岩纱管
二厂管理人【通讯地址:浙江省
台州市黄岩区东浦路 339 号东
方大厦三楼浙江维人律师事务
所;邮政编码:318020;联系人:董
梦洁;联系电话:0576-8412123或
13586007958】申报债权。未在
上述期限内申报债权的,可以在
破产财产分配方案提交债权人
会议讨论前补充申报,但对此前
已进行的分配无权要求补充分
配,同时要承担为审查和确认补
充申报债权所产生的费用。未
申报债权的,不得依照《中华人
民共和国企业破产法》规定的程
序行使权利。浙江黄岩纱管二
厂的债务人或者财产持有人应
当向浙江黄岩纱管二厂管理人
清偿债务或交付财产。

本院定于 2019年 10月 22日
9时在本院第十法庭召开第一次
债权人会议。依法申报债权的
债权人有权参加债权人会议。
参加会议的债权人系法人或其
他组织的,应提交营业执照、法
定代表人或负责人身份证明书,
如委托代理人出席会议,应提交
特别授权委托书、委托代理人的
身份证件或律师执业证,委托代
理人是律师的还应提交律师事
务所的指派函。参加会议的债
权人系自然人的,应提交个人身
份证明。如委托代理人出席会
议,应提交特别授权委托书、委
托代理人的身份证件或律师执
业证,委托代理人是律师的还应
提交律师事务所的指派函。
特此公告

债权申报公告
2019年 6月 18日，诸暨市人

民 法 院 依 法 作 出 了（2019）浙
0681 清申 1 号民事裁定，裁定受
理申请人张连松对被申请人诸
暨市劲松机械有限公司的强制
清算申请。2019年 7月 22日，诸
暨市人民法院作出了（2019）浙
0681 强清 1 号决定，依法指定浙
江越晖律师事务所组成清算组，
负责诸暨市劲松机械有限公司
的清算工作。

诸暨市劲松机械有限公司
的债权人应自 2019年 10月 31日
前，向诸暨市劲松机械有限公司
清算组【通讯地址：浙江省诸暨
市东旺路 212号宇邦大厦 17楼；
邮政编码：311800；联系人：潘继
红；联系电话：13033693707】申
报债权。

申 报 债 权 时 应 提 供 以 下
资料：

1、债权人已年检的营业执
照复印件(加盖公章)、法定代表
人身
份证明书(原件)、法定代表人身
份证复印件(法人签字确认)；债
权人为个人的，提供个人身份证
复印件(本人签字确认)；委托代
理人申报的，须提交授权委托书
(原件)及代理人身份证复印件
(本人签字确认)；

2、债权申报表；
3、申报债权的证据 (如：合

同、协议、收款或付款凭证、孳
息或
违约金计算凭证等书面材料)；

4、债权人申报债权时，应明
确申报人的联系地址、邮编、电
话、联系人等。
特此公告！
诸暨市劲松机械有限公司清算组

2019年 8月 30日

刊登中缝广告孙老师
15066670823

公 告
台州尚益商贸有限公司遗

失 公 章 1 枚 ， 编 号

3310020166886，声明作废。

诸暨品胜纺织有限公司遗
失 公 章 1 枚 ， 编 号

3306810046185；财 务 专 用 章 1
枚，编号 3306810046186，声明作

废。

绍兴鼎誉装饰有限公司遗
失由绍兴市上虞区市场监督管

理局 2018 年 7 月 5 日核发的统

一 社 会 信 用 代 码

91330604MA2BF52Q18 的 营 业

执照副本，声明作废。

三门县三石服装店遗失由

三门县市场监督管理局 2018 年

3 月 30 日核发的统一社会信用

代 码 92331022MA2G3WCW7A
的营业执照副本，声明作废。

天台县宝通汽车租赁服务
部 遗 失 公 章 1 枚 ，编 号

3310230145712，声明作废。

天台伯恩商贸有限公司遗
失 公 章 1 枚 ， 编 号

3310230170903，声明作废。

遗失 2011 年 6 月 20 日由玉

环县工商行政管理局核发的宁

波中通物流有限公司玉环分公

司营业执照正本一本，注册号：

331021000026079，声明作废。

遗失宁波中通物流有限公

司玉环分公司税务登记证正副

本 各 一 本 ，浙 税 联 字 ：

331021674774598，声明作废。

浙江鑫茂建设有限公司遗
失由 长 兴 县 市 场 监 督 管 理 局

2018 年 6 月 13 日核发的统一社

会信用代码 91330522569382488J
的营业执照副本 5/5，声明作废。

叶婷婷遗失由温州市洞头

区市场监督管理局 2013 年 1 月

18 日核发的统一社会信用代码

92330322MA2BRQEH7X 的 营

业执照正副本，声明作废。

被保险人王仁皎遗失商业

险 保 险 单 和 保 险 卡 ，保 单 号

805112019330329000634，车 牌

号 ：浙 CL78V5，单 证 号 ：

1810625430，声明作废。

嘉兴浩渺广告有限公司遗
失公章 1枚，声明作废。

注销清算公告
永康市炙炎工贸有限公司

于 2019 年 7 月 30 日经股东会决

议，决定终止经营注销公司，并

成立清算组。请各债权人自本

公告之日起 45 天内，凭有效证

据向本公司清算组申报债权，逾

期不报视为自动放弃。

清算组联系地址：浙江省永康市

东城街道长城村前地塔 67号

联系人：李瑜

联系电话：13566751661
永康市炙炎工贸有限公司清算组

2019年 8月 31日

公告
西安云岭建设工程有限公

司将其钢结构工程专业承包二

级资质分立至全资子公司杭州

卓望建设有限公司，分立前西安

云岭建设工程有限公司的债权

债务仍由西安云岭建设工程有

限公司承担，全资子公司杭州卓

望建设有限公司的债权债务由

杭州卓望建设有限公司承担。

特此公告。

解散公告
本公司出资人已决议解散

本公司，请债权人自接到本公司

书面通知书之日起三十日内，未

接到通知书的自本公告之日起

四十五日内，向公司清算组申报

债权登记，逾期不申报的视其为

没有提出要求。

绍兴上虞建多装饰工程有限公司

遗失申明
中国人民人寿保险股份有

限公司丽水市中心支公司遗失

100 银保通保单首页 401 份，号

段 为 0021421550、
0021421552-0021421565、
0021421582-0021421635、
0021421642-0021421800、
0026113027-0026113035、
0026113079、 0026113091、
0026113158-0026113165、
0026113186、 0026113216、
0026113251、 0026113277、
0026113301-0026113305、
0026113307-0026113310、
0026113327-0026113330、
0026113333-0026113350、
0026113372-0026113373、
0026113375、 0026113426、
0026114509-0026114511、
0026114875、 0026114882、
0026119183-0026119185、
0026119227-0026119240、
0026138117-0026138118、
0026138475-0026138481、
0026138489-0026138490、
0028027694-0028027695、
0028034659、
0028040271-0028040272、
0028040289、 0028040579、
0028040661-0028040665、
0028051093、
0028052630-0028052631、
0028052652、 0028053704、
0028053706-0028053710、
0028054131-0028054140、
0028576403、 0028576425、
0028576464-0028576465、
0028576547、 0028576549、
0028576611、 0028577333、
0028577340、 0028579079、
0028579351、
0031414496-0031414499、
0031414646-0031414650、
0031414679-0031414683、
0031415004-0031415020、
0031415303-0031415305、
0032032501-0032032505。

遗失 110 银保通短期险投

保单暨保险单 162 份，号段为

0000035616、 0000035875、
0000035909-0000035913、
0000102301-0000102310、
0000102340-0000102400、
0000102426、
0000103751-0000103762、
0000103976、 0000490103、
0000490114、 0000490117、
0000490123、
0000490130-0000490135、
0000490177、
0000490194-0000490196、
0000490225-0000490226、
0000490515、 0000490520、
0000490547、 0000490664、
0000491163-0000491165、
0000491167-0000491170、
0000491172-0000491200、
0000491294、
0000750537-0000750540、
0000750650、 0000750773、
0000750796、 0000750830、
0000750934、 0000750938、
0000751152、 0000751161、
0000491120。

遗失 168-13203 新版四季

平安救援保障卡 16 份，号段为：

1046353360-1046353375。
遗失 165-170 新版小额贷

款借款人意外伤害保险单 141
份 ， 号 段 为 ：

1700346501-1700346550;
1700071210-1700071300。
特此声明作废。

中国人民人寿保险股份有限公司

丽水市中心支公司

2019年 7月 18日

刊登中缝广告孙老师
15066670823


